下記のとおり申告いたします。

㊞

１階 ㎡ ２階 ㎡ ３階 ㎡

年 月 日

￥

年 月 日

（注）　主体構造、屋根形状、用途の欄は該当するものに○印をつけて下さい。

月 日

家 屋 新 築 申 請 書

本 部 町 長 殿

受

付

印

住　　　所申請者

氏　　　名

所 有 者
住 所

氏 名

連 絡 先

家 屋 の 所 在 地 　　本部町字

家 屋 番 号

主 体 構 造

屋 根 形 状

木 造 鉄 筋 コ ン ク リ ー ト 造 コ ン ク リ ー ト ブ ロ ッ ク 造

鉄 骨 造 軽 量 鉄 骨 造 そ の 他 （ ）

　　　陸屋根　　　　　　勾配屋根

用 途 専用住宅 事務所 店舗

床 面 積

令和

令和

使用開始

改 築 ）

倉庫 工場 その他（　　　　　　　　　）

令和 年

参考事項

建 築 年 月 日 （ 新 築 ・ 増 築 ・

建 築 価 格

使 用 開 始 年 月 日